
ПОНЕДЕЛНИК 
25.04.2016

ВТОРНИК
26.04.2016

СРЕДА
27.04.2016

ЧЕТВРТОК
28.04.2016

ПЕТОК

08.15 – 09.00
09.15 - 10.00 Управување со 

промените Кабинет
10.15 – 11.00 Менаџмент со 

иновации ПД
Англиски јазик 1-2 
Лаб1

Менаџмент ПА Електронско и мобилно 
работење Лаб1
Деловно комуницирање 
ПД

11.15 – 12.00 Етика во јавна 
администрација ПГ

12.15 – 13.00 Информатика / 
Статистика Лаб1
Култура на однесување 
П ПЃ

13.15 – 14.00
14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ


